TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D030/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D030/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa GMR- TECNOLOGIA E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 22.614.545/0001-20, com sede
empresarial a Rua Rangel Pestana, N°1916, Bairro Jardim Piratininga,
CEP: 14.030-565, Ribeirão Preto- SP, neste ato representado pelo seu
proprietário Sr° Giuliano da Silva Gonçales, inscrito com RG:40.119.661-6
SSP-SP, e CPF: 349.708.158-28, para  Aquisição de Caixa recarga de
CHROMEBOOK para atender a demanda da secretaria municipal de
Educação; Conforme Dispensa de Licitação nº. D030/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

Malhada-BA, 15 de abril de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação